Domicella (dg: de) Jutta predicta cum tutore et Johannes eius filius medietatem ad #se# spectantem quinque peciarum terre subscriptarum sitarum in parochia de Doerne quarum una dicta die Venacker inter hereditatem Petri Scut ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Philippi van der Straten ex alio [et altera] dicta die Hoghe Acker inter hereditatem liberorum Arnoldi dicti

Jans soen de Helmont ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Velde ex alio tercia dicta dat Perstuc inter hereditatem Willelmi van den Loect ex uno et inter hereditatem liberorum #(dg: dicti)# Philippi quondam van der Straten ex alio quarta dicta een (dg: reeck) Reecstuc inter hereditatem Arnoldi de Bruheze ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum quondam Arnoldi Jans soen ex alio et quinta dicta dat Perstuc inter hereditatem (dg: liberorum) quondam Everardi de Doerne ex uno et inter hereditatem (dg: liber) heredum quondam Johannis Eijcman ex alio #sunt site# ut dicebant dederunt ad hereditariam pactionem Gobelino die Ketelbueter ab eodem hereditarie possidendam pro uno grosso antiquo et quarta parte unius libre (dg: cre) cere #inde solvendis# et pro hereditaria (dg: censu) paccione octo lopinorum siliginis mesure de (dg: Busco) Helmont danda et solvenda ipsis a dicto Gobelino purificatione et in Doerne tradenda promittentes cum tutore indivisi warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1175 f 043r 16 do 17-02-1379.

Walterus gnd Fijen soen en zijn vrouw Elisabeth dvw Walterus gnd Goeswijns Boekel... verkochten aan Henricus van Boerden een stuk land in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel, voor de plaats gnd Lang Brakel, tussen Hasekina gnd Wijtma... enerzijds en gnd Wolf anderzijds, strekkend met een eind aan Wijnandus Arts soen en met het andere eind aan Henricus W....., belast met , een b-erfpacht van 4 lopen rogge, Bossche maat, en een lijfpacht van .. lopen

Walterus dictus Fijen soen maritus legitimus ut asserebat Elisabeth sue uxoris filie quondam Walteri dicti [G]oeswijns Boekel... [et] dicta Elisabeth cum eodem tamquam tutore ad hoc ab ea electo etc (dg: unum et dimidium ?bonaria) #peciam# terre #ad se spectantem# sitam in parochia de [Oesterwijn] in loco dicto Berkel (dg: inter hereditatem) ante locum dictum Lang Brakel inter hereditatem Hasekine dicte Wijtma... [dicti] Wolf ex alio #tendentem cum uno fine ad hereditatem Wijnandi Arts soen et cum reliquo fine Henrici W.....# ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico de Boerden promittentes indivisi warandiam et obligationem deponere [exceptis] (dg: vitali pensione) hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis mesure de Busco et vitali pensione .. lopinorum datum supra.

1175 f. 043v.

Quinta post Valentini: donderdag 17-02-1379.
 Sexta post Valentini: vrijdag 18-02-1379.
 Secunda post Valentini: maandag 21-02-1379.
 In vigilia Mathije: woensdag 23-02-1379.
 In festo Mathije: donderdag 24-02-1379.
 Sabbato post Mathije: zaterdag 26-02-1379.
 In crastino Mathie: vrijdag 25-02-1379.

BP 1175 f 043v 01 do 17-02-1379.

(dg: Heijme de helft van een beemd gnd Klebeemd, in Tefelen, te weten de helft).

(dg: Heijme medietatem cuiusdam prati dicti Clebeemt siti in parochia de Tephelen ?inter scilicet illam medietate,).

BP 1175 f 043v 02 do 17-02-1379.

De broers Theodericus Hermans soen¹⁰ en Johannes beloofden¹¹ aan Arnoldus Heijme gedurende 3 jaar, elk jaar met Sint-Martinus, 12 Brabantse dobbel te betalen. Schuldenaren zullen de helft van een kamp van voornoemde Arnoldus, gnd die Klebeemd, in Tefelen, te weten de helft aan de kant van Tefelen, in het derde jaar niet bezaaien.

[T]heodericus Hermans soen et Johannes fratres promiserunt indivisi super omnia (dg: Arnoldo Heijme) se daturos et soluturos Arnoldo Heijme (dg: here) ad spacium trium annorum sine [medio] sequentium anno quolibet eorum trium annorum XII Brabant dobbel #seu valorem# Martini et pro primo termino Martini #proxime# et quod ipsi medietatem cuiusdam campi spectantis ad [dictum] Arnoldum dicti die Clebeemt siti in parochia de Tephelen scilicet illam medietatem que sita est versus Tephelen ultimo dictorum trium annorum non seminabunt. Testes Ghisbertus et Coptiten datum (dg: supra) quinta post Valentini.

BP 1175 f 043v 03 do 17-02-1379.

Goderadis dvw Arnoldus Bruijstens wv Henricus Bruijn droeg over aan haar kinderen Arnoldus, Heijlwigis en Yda, tbv hen en Godefridus, Johannes en Mechtildis, kv voornoemde Goderadis en Henricus Bruijn, het vruchtgebruik in¹² (1) $\frac{1}{4}$ deel van een hoeve gnd die Vendijk, welk deel was van wijlen Arnoldus Ysebout bv voornoemde Goderadis, in Westilburg, met de beesten hierop, (2) een b-erfpacht van 1 zester rogge, die voornoemde wijlen Henricus beurde uit de helft van voornoemde hoeve.

Goderadis filia quondam Arnoldi Bruijstens relicta quondam (dg: Arnoldi Bran) Henrici Bruijn cum tutore suum usufructum sibi competentem in quarta parte cuiusdam mansi (dg: quondam qui fuerat quondam Arnoldi Ysebo #dicti die Ve#) dicti die Vendijc (dg: siti in parochia de) qui quondam fuerat Arnoldi Ysebout fratris dicte Goderadis siti in parochia de (dg: Tilborch) Westilborch (dg: si) atque in hereditaria paccione unius sextarii siliginis quam dictus quondam Henricus annuatim solvendam (dg: in dicto manso) ex medietate dicti mansi ut dicebat simul cum bestiis in dicta quarta parte consistentibus ut dicebat legitime supportavit Arnoldo Heijlwigi Yde suis liberis ad opus sui et ad opus Godefridi Johannis et Mechtildis liberorum dictorum Goderadis et Henrici Bru[ijn] promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra.